
 

 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

«15» липня 2021 року № 220-ОД 

Про внесення змін до розпорядження від 16.01.2021 року №29 

«Про організацію роботи пунктів обігріву» 

У зв’язку із службовою необхідністю, керуючись ст. 42,59 Закону України 

«Про службу в органах місцевого самоврядування в Україні»  

НАКАЗУЮ: 

Внести зміни до розпорядження від 16.01.2021 року №29 «Про організацію 
роботи пунктів обігріву», виклавши пункт 1 цього Розпорядження в новій 
редакції, а саме :  
  

1.Організувати роботу пунктів обігріву на території Старосалтівської селищної 
ради: 

1 Приміщення АЗПСМ смт Старий Салтів, вул..Перемоги,14 Відповідальна 
особа - Ситник О.В. 

2. Приміщення АЗПСМ с. Гонтарівка, вул..Дмитрівська,98 
Відповідальна особа - Вербівська О.В. 

3. Приміщення ФП с.Шестакове, вул..Шкирівка,296-а 
Відповідальна особа - Погребняк О.М. 

4. Приміщення СБК с.Молодова, вул. Першотравнева, 53 А 

Відповідальна особа - Івакіна Т.М. 
5. Приміщення ФП с.Кирилівка, вул..Молодіжна, буд.6 /7 

Відповідальна особа - Опанасенко Н.С. 
6. Приміщення ФП с.Зарічне, вул..Озерна, буд.1 

Відповідальна особа - Галушко С.Є. 
7. Приміщення ФП с.Хотімля, вул..Єсеніна, буд.7 

Відповідальна особа – Леонець О.С. 
 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард Коновалов 


